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GM 4700AC 

MODE D’EMPLOI

ÉDITION 09/2011 RÉFÉRENCE  DOC2311731

9.2 LISTE DES PIÈCES DE RECHANGE GM 4700AC

Listes des pièces de rechange GM 4700AC

Pos K Qté

16 MPa 25 MPa

DésignationRéférence Référence

1 1 --- 2303490 GM 4700AC 25 MPa NPSM1/4“

2 1 9999501 9999501 Ressort à boudin Produit

3 1 9999500 9999500 Ressort à boudin Air

4 1 2312140 2312140 Douille de serrage

5 1 394335 - Capuchon de ressort 16 MPa; 160 bar; 2320 psi

5 1 - 394333 Capuchon de ressort 25 MPa; 250 bar; 3625 psi

6 ◆ 1 394924 394924 Poussoir pneumatique compl.

8 ◆ 1 2311320 2311320 Unité de tige de soupape compl.

10 1 394327 394327 Vis d‘étanchéité

11 ✭◆ 1 394328 394328 Manchette d‘étanchéité

11 ◆● 1 2324747 2324747 Manchette d‘étanchéité UHMW-PE compl. (incl. pos. 12)

12 ✭◆ 1 9971445 9971445 Joint torique

13 ◆● 1 379xxx 379xxx AC buse (voyez au chapitre 8.2)

14 ✭◆ 1 394339 394339 Bague d‘étanchéité

15 ✭◆ 1 9974245 9974245 Joint torique

16 ✭◆ 1 394922 394922 Logement de soupape compl.

17 ✭◆ 1 394338 394338 Joint de buse

18 1 2312149 2312149 Pince de serrage

19 1 394257 394257 Poussoir de soupape compl.

20 1 394318 394318 Écrou

21 1 394601 394601 Gâchette

22 1 394319 394319 Vis

23 1 394334 394334 Dispositif d‘arrêt

24 1 9935088 9935088 Goupille

25 1 394313 394313 Poussoir pneumatique

26 ✭◆ 1 9974243 9974243 Joint torique

27 1 394303 394303 Fixation

28 ✭◆ 1 9921906 9921906 Rondelle de blocage

29 1 2324766 2324766 Articulation tournante d’air compl.

34        ✭◆ 1 394920 394920 Tige de soupape compl.

35        ✭◆ 1 394323 394323 Joint de tige

36 ◆● 1 2313494 2313494 Capouchon d‘air LV plus (rouge)

◆ = Pièce d‘usure

✭ = Compris dans le jeu de service

● = Ne fait pas partie du modèle standard, mais est disponible en tant qu‘accessoire spécial

Frederic.KUHM
SEFLID1



une source unique pour tous vos besoins
Pulvérisation
Marquage & Collage

Transfert
& Extrusion

Cabines

Peintures, encres, colles, mastics, produits chimiques, alimentaires, huiles, graisses...

Eau, carburants, boues, chocolat, poudre, alcool, acides, solvants, époxy, silicones...
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Sèches / Table encollage

Cuves avec / sans pression
Capacité de 1 à 500 litres en standard

Exécution acier galvanisé ou inox
Nombreuses options disponibles

Pompes à membranes
Débit  de 20 à 1042 l/min

Large choix de corps, sièges,
billes et membranes

Pompes à piston
Rapport de pression

de 1:1 à 71:1
Exécution acier, acier traité ou inox

Electro liquide

Rideau eau

Electro poudre

Filtres / Vernis pelable
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Dosage Sablage

Accessoires

Pompes péristaltiques
Pompage sans contamination 

du fluide et de la pompe

Applicateur - Doseur
Dépose de produit liquides

ou pâteux
Mono ou bi-composants

Pompes à engrenages
Dosage de haute précision

Idéal pour le dosage
multi-composants

Unité
de dosage

Dosage et mélange
multi composants

Sableuses
De 17 à 200 l

Rallonges

Accessoires

Laveurs
de pistolets

Protection
& EPI

Régénérateurs
de solvants

Hot Melt

Fondoirs Flexibles

Etudes & Conceptions spéciales

Notre savoir va au-delà des produits standards,
vos besoins et demandes spécifiques nous intéressent

Société d’Equipement pour Fluide Industriel
15, Route Nationale - OTTERSWILLER - 67700 SAVERNE
Tél. +33 03 88 91 84 84 – Fax. +33 03 88 71 25 03

Notre équipe composée d’ingénieurs en mécanique, automatisme et de 
techniciens compétents vous propose un service complet :

ETUDE - REALISATION - MISE EN ROUTE - FORMATION*
ASSISTANCE TECHNIQUE - SERVICE APRES VENTE

Vous avez un projet ? Contactez-nous : la pré étude est gratuite !

* SEFLID est centre de formation agréé

Visitez notre site Web : www.seflid.com
SEFLID

Pistolets
manuels

Pistolets
automatiques
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MODE D’EMPLOI

ÉDITION 09/2011 RÉFÉRENCE  DOC2311731

Moyen auxiliaire de montage

Pos K Référence Désignation

80 ● 9992831 Loctite 542

81 ● 9992833 Loctite 638 vert

82 ● 9992590 Loctite 222

83 ● 9992609 Pâte antigrippage

84 ✭ ● 394342 Outillage 
Joint de tige de soupape

85 ● Molykote

86 ● 9992528 Loctite 270

87 ● 9992698 Vaseline blanc PHHV II

88 ● 179989 Outillage 
Joint de soupape d‘air

Détail B
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GM 4700AC 

MODE D’EMPLOI

ÉDITION 09/2011 RÉFÉRENCE  DOC2311731

Listes des pièces de rechange GM 4700AC

Pos K Qté

16 MPa 25 MPa

DésignationRéférence Référence

36 ◆● 1 2313497 2313497 Capuchon d‘air HV plus (bleu)

36 ◆● 1 2313498 2313498 Capuchon d‘air LA plus (bronze)

50 1 394309 394309 Poussoir de soupape

51 ✭◆ 1 179338 179338 Joint soupape d’air

52 ✭◆ 1 179395 179395 Joint

53 ✭◆ 1 394322 394322 Capouchon

55 ● 1 394336 394336 Corps de la buse

56 ◆● 1 128327 128327 Nipple d‘étanchéité

57 ◆● 1 132516 132516 Raccord vissé de buse compl.

58 ● 1 132351 132351 Support de raccord vissé de buse

59 ● 1 394308 394308 Écrou-raccord

60 ● 1 394337 394337 Écrou de la buse

61 ◆● 1 132... 132... Garniture de buse R 
(des différentes tailles voir au chapitre 8.1.1)

62 ● 1 394180 394180 Embout pour buse à jet rond
(voir au chapitre 8.1)

63 ◆● 1 132922 132922 Raccord vissé de buse compl.

64 ◆● 1 2315723 2315723 Cartouche de fi ltre rouge (200 mailles)

64 ◆● 1 2315724 2315724 Cartouche de fi ltre bleu (150 mailles)

64 ◆ 1 2315725 2315725 Cartouche de fi ltre jaune (100 mailles)

64 ◆● 1 2315726 2315726 Cartouche de fi ltre blanc (50 mailles)

65 ✭◆ 1 128389 128389 Joint

66 ◆ 1 2311491 2311491 Poignée de rotation

67 1 2320016 2320016 Boîtier de fi ltre compl.

● 1 394941 394941 Jeu de service GM 4600/4700AC

◆ = Pièce d‘usure

✭ = Compris dans le jeu de service

● = Ne fait pas partie du modèle standard, mais est disponible en tant qu‘accessoire spécial
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GM 4700AC 

MODE D’EMPLOI

ÉDITION 09/2011 RÉFÉRENCE  DOC2311731

9.3 LISTE DES PIÈCES DE RECHANGE GM 4700AC-H

Listes des pièces de rechange GM 4700AC-H

Pos K Qté 25 MPa Désignation

Référence

1 1 2315700 GM 4700AC-H, 25 MPa NPSM1/4“

2 1 9999501 Ressort à boudin Peinture

3 1 9999500 Ressort à boudin Air

4 1 2312140 Douille de serrage

5 1 394333 Capuchon des ressorts 25 MPa; 250 bar; 3625 psi

6 ◆ 1 394924 Poussoir pneumatique compl.

8 ◆ 1 2311320 Unité de tige de soupape compl.

10 1 394327 Vis d‘étanchéité

11 ✭ ◆ 1 394328 Manchette d‘étanchéité

11 ◆ ● 1 2324747 Manchette d‘étanchéité UHMW-PE compl. (incl. pos. 12)

12 ✭ ◆ 1 9971445 Joint torique

13 ◆ ● 1 379xxx AC buse (voyez au chapitre 8.2)

14 ✭ ◆ 1 394339 Bague d‘étanchéité

15 ✭ ◆ 1 9974245 Joint torique

16 ✭ ◆ 1 394922 Logement de soupape compl.

17 ✭ ◆ 1 394338 Joint de buse

18 1 2312149 Pince de serrage

19 1 394257 Poussoir de soupape compl.

20 1 394318 Écrou

21 1 394601 Gâchette

22 1 394319 Vis

23 1 394334 Dispositif d‘arrêt

24 1 9935088 Goupille

25 1 394313 Poussoir pneumatique

26 ✭ ◆ 1 9974243 Joint torique

27 1 394303 Fixation

28 ✭ ◆ 1 9921906 Rondelle de blocage

29 1 2324766 Articulation tournante d’air compl.

34        ✭ ◆ 1 394920 Tige de soupape compl.

35        ✭ ◆ 1 394323 Joint de tige

36 ◆ ● 1 2313494 Capouchon d‘air LV plus (rouge)

36 ◆ ● 1 2313497 Capuchon d‘air HV plus (bleu)

◆ = Pièce d‘usure

✭ = Compris dans le jeu de service

● = Ne fait pas partie du modèle standard, mais est disponible en tant qu‘accessoire spécial
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MODE D’EMPLOI

ÉDITION 09/2011 RÉFÉRENCE  DOC2311731

Moyen auxiliaire de montage

Pos K Référence Désignation

80 ● 9992831 Loctite 542

81 ● 9992833 Loctite 638 vert

82 ● 9992590 Loctite 222

83 ● 9992609 Pâte antigrippage

84 ✭ ● 394342 Outillage 
Joint de tige de soupape

85 ● Molykote

86 ● 9992528 Loctite 270

87 ● 9992698 Vaseline blanc PHHV II

88 ● 179989 Outillage 
Joint de soupape d‘air

Détail B
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GM 4700AC 

MODE D’EMPLOI

ÉDITION 09/2011 RÉFÉRENCE  DOC2311731

Listes des pièces de rechange GM 4700AC-H

Pos K Qté 25 MPa Désignation

Référence

36 ◆ ● 1 2313498 Capuchon d‘air LA plus (bronze)

50 1 394309 Poussoir de soupape

51 ✭ ◆ 1 179338 Joint soupape d’air

52 ✭ ◆ 1 179395 Joint

53 ✭ ◆ 1 394322 Capuchon

55 ● 1 394336 Corps de buse

56 ◆ ● 1 128327 Manchon d‘étanchéité

57 ◆ ● 1 132516 Raccord vissé de buse compl.

58 ● 1 132351 Support de raccord vissé de buse

59 ● 1 394308 Écrou-raccord

60 ● 1 394337 Écrou de buse

61 ◆ ● 1 132... Garniture de buse R 
(des différentes tailles voir au chapitre 8.1.1)

62 ● 1 394180 Embout pour buse à jet rond
(voir au chapitre 8.1)

63 ◆ ● 1 132922 Raccord vissé de buse compl.

64 ◆ ● 1 2315723 Cartouche de fi ltre rouge (200 mailles)

64 ◆ ● 1 2315724 Cartouche de fi ltre bleu (150 mailles)

64 ◆ 1 2315725 Cartouche de fi ltre jaune (100 mailles)

64 ◆ ● 1 2315726 Cartouche de fi ltre blanc (50 mailles)

65 ✭ ◆ 1 128389 Joint

66 ✭ ◆ 1 2311491 Poignée de rotation

67 1 2320016 Boîtier de fi ltre compl.

69 ◆ 1 9998910 Autocollant d‘avertissement « surface chaude »

70 ◆ 1 9998911 Protection autocollant pour 9998910

● 1 394941 Jeu de service GM 4600/4700AC

◆ = Pièce d‘usure

✭ = Compris dans le jeu de service

● = Ne fait pas partie du modèle standard, mais est disponible en tant qu‘accessoire spécial
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